
NEJLEPŠÍTEPELNÁ ČERPADLA ACOND GRANDIS VÁM ZAJISTÍ

ČESKÁ TEPELNÁ ČERPADLA

REVOLUČNÍ TEPELNÉ ČERPADLO ACOND GRANDIS
INSTALUJEME NEJVÍCE TEPELNÝCH ČERPADEL V ČR!

GRANDIS ‑ NZÁKLADNÍ VÝKONOVÉ PARAMETRY GRANDIS ‑ R

606 511 511        |        info@acond.cz        |        www.acond.cz

STABILNÍ TEPLOSPOLEHLIVOST SERVIS OD VÝROBCEDLOUHOU ZÁRUKUÚSPORUTICHOST
TOPNÝ VÝKON MIN ‑ MAXCOP (ÚČINNOST) A7/W35COP (ÚČINNOST) A2/W30COP (ÚČINNOST) A‑7/W52SCOP (SEZÓNNÍ ÚČINNOST) W35AKUSTICKÝ TLAK V 6 MAKUSTICKÝ VÝKON PŘI A7/W55 DLE EN 12 102‑1MAX. TEPLOTA VÝSTUPNÍ VODY

1,7 ‑ 8 kW5,545,252,454,0522,6 dB (A)46,1 dB (A)75 °C
4,4 ‑ 19,6 kW5,525,422,674,2124,2 dB (A)47,7 dB (A)75 °C

KOMBINACÍ NEJKVALITNĚJŠÍCH DÍLŮ, VÝVOJE A POKROKOVÝCH TLUMÍCÍCH MATERIÁLŮ JE ACOND GRANDIS NESLÝCHANĚ TICHÉ.POUŽITÍM NEJMODERNĚJŠÍHO EKOLOGICKÉHO CHLADIVA R290 S VYNIKAJÍCÍM PROVOZNÍM ROZSAHEM NABÍZÍ ACOND GRANDIS NEJDELŠÍ ŽIVOTNOST A ZÁRUKY.



NEŽ SE ROZHODNETE
ACOND GRANDIS JE ENERGETICKÁ ŠPIČKA. ENERGETICKÉ TŘÍDY AŽ A+++/A+++ GARANTUJÍ VELICE NÍZKOU ENERGETICKOU NÁROČNOST, A VÁM TAK SNÍŽÍ NÁKLADY NA VYTÁPĚNÍ. NECHTE SI I VY NEZÁVAZNĚ SPOČÍTAT, KOLIK MŮŽETE UŠETŘIT. 
S VÝROBKEM ACOND GRANDIS MÁTE NEJDELŠÍ ZÁRUKU. 5 LET NA TEPELNÉ ČERPADLO A 10 LET NA DVOJITÝ ROTAČNÍ KOMPRESOR. 
ACOND GRANDIS MÁ 100% SERVIS. TÝM ODBORNÝCH TECHNIKŮ, VZDÁLENÁ SPRÁVA ČERPADLA A PODPORA V KRIZOVÝCH SITUACÍCH.  ACOND SERVIS SE POSTARÁ DNES I ZA 20 LET. 
ACOND GRANDIS JE NEJTIŠŠÍ ČESKÉ ČERPADLO. AKUSTICKÝ VÝKON U MODELU N JE 46,1 dB (A) A AKUSTICKÝ VÝKON U MODELU R 47,7 dB (A). VŽDY POROVNÁVEJTE AKUSTICKÉ VÝKONY TEPELNÝCH ČERPADEL. UVIDÍTE, ŽE NA ACOND NIKDO NEMÁ.  
ACOND GRANDIS JE ČESKÝ VÝROBEK.  VYVINUTO, VYROBENO, TESTOVÁNO, MONTOVÁNO A SERVISOVÁNO V ČESKÉ REPUBLICE. SVÁ TEPELNÁ ČERPADLA ZNÁME DO POSLEDNÍHO ŠROUBKU. 
ACOND GRANDIS R MÁ PŘI A7 / W35 TOPNÝ FAKTOR 5,52. TAHLE JEDNA HODNOTA VÁM UŠETŘÍ DESÍTKY, MOŽNÁ I STOVKY TISÍC KORUN ZA TOPENÍ. ACOND VÁM POMŮŽE UŠETŘIT. 
ACOND GRANDIS VYDRŽÍ. NEREZ, DVOJITÝ ROTAČNÍ KOMPRESOR A KVALITNÍ SERVIS – TO VŠECHNO DOHROMADY DÁVÁ ČERPADLO, KTERÉ VYDRŽÍ DLOUHÉ ROKY. 
ACOND JE ZKUŠENÝ PARTNER ČESKÝCH RODIN. MÁME ZA SEBOU UŽ VÍCE NEŽ 10 000 REALIZACÍ. NABÍZÍME BEZPROBLÉMOVÝ, DOSTUPNÝ A EKOLOGICKÝ ZDROJ TEPLA.  



„S ACONDEM MÁTE JISTOTU, ŽE BYLO TEPELNÉ ČERPADLO DOOPRAVDY VYVINUTO, VYROBENO A OTESTOVÁNO PŘÍMO V ČESKÉ REPUBLICE.“
TEPELNÉ ČERPADLO S ÚČINNOSTÍ ENERGETICKÉ TŘÍDY A+++/A+++
JIŘÍ HANUS, MAJITEL A JEDNATEL ACOND

NESKUTEČNÁ TICHOST
46,1 dB

A+++
VEŠKERÉ INFORMACE O ACOND GRANDIS NAJDETE NA NAŠEM WEBU WWW.ACOND.CZ



NEJLEPŠÍ SLUŽBYPO CELÉ ČR

DODÁVÁME TEPLO PRO VÍCE NEŽ 10 000 ČESKÝCH RODIN.
TEPELNÁ ČERPADLA ACOND JSOU NAPOJENA NA VZDÁLENOU SPRÁVU NAŠEHO SERVISU.

KONTAKTUJTE NÁS JEŠTĚ DNES!606 511 511        |        info@acond.cz        |        www.acond.cz

ČESKÁ TEPELNÁ ČERPADLA


	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4

